
 

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

Izdošanas datums: 08/02/2019 Pārskatīšanasdatums: 08/02/2019 Aizstāj datu lapu: 24/10/2017  Versija: 3.5 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  1/7 
 

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana 
 

1.1. Produkta identifikators 

Produkta nosaukums  Hilti Grease 50 ml 

Produkta kods  BU ET&A 

  

 
 

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot 

1.2.1. Apzinātie lietošanas veidi 

Vielas/maisījuma lietošanas veids  Special lubricant for insert tool connection end 

Funkcija vai izmantošanas kategorija  Smērvielas un piedevas 
 

1.2.2. Lietošanas veids, kuru nav ieteicams izmantot 

Papildus informācija nav pieejama 
 

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju 

Piegādātājs 
Hilti Services Limited 
Mūkusalas iela 42A 
1004 Riga - Latvia 
T +371 67600673 
latvija@hilti.com 

Struktūrvienība, kas izstrādā specifikāciju datus 
Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH 
Hiltistraße 6 
86916 Kaufering - Deutschland 
T +49 8191 906876 
anchor.hse@hilti.com 

  

 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 

Tālruņa numurs, pa kuru zvanīt ārkārtas situācijās Schweizerisches Toxikologisches Informationszentrum – 24h Service 

+41 44 251 51 51 (international)  
 

Valsts Organizācija/uzņēmums Adrese Tālruņa numurs, pa kuru 
zvanīt ārkārtas situācijās 

Latvija Valsts Toksikoloģijas centrs, Saindēšanās un 
zāļu informācijas centrs 

Hipokrāta 2 
1038 Rīga 

+371 67 04 24 73 

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 
 

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana 

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Nav klasificēts 
 

 
 

 
  

Nelabvēlīga fizikālķīmiskā ietekme, kā arī ietekme uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi 

Papildus informācija nav pieejama 
 

 

2.2. Etiķetes elementi 

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] Jānorāda papildu marķējumsJānorāda papildu klasifikācija(-s)  

 

mailto:latvija@hilti.com
mailto:anchor.hse@hilti.com


  

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  2/7 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

2.3. Citi apdraudējumi 

Papildus informācija nav pieejama 
 

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 
 

3.1. Vielas 

Nav piemērojams 
 

 

3.2. Maisījumi 

 
 

 
 

 

 
 

 

Maisījums nesatur vielas, kas jānorāda saskaņā ar REACH II pielikuma 3.2. iedaļā minētajiem kritērijiem 
  

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 
 

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc ieelpošanas  Nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar 
ādu 

 Maigi izskalot ar lielu daudzumu ziepēm un ūdeni. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar 
acīm 

 Piesardzības apsvērumu dēļ skalot acis ar ūdeni. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc norīšanas  Neizraisīt vemšanu. 

 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta 

Papildus informācija nav pieejama 

 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 

Papildus informācija nav pieejama 

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 
 

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi 

Atbilstoši dzēšanas līdzekļi  Oglekļa dioksīds. Sauss pulveris. Putas. Smiltis. 

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi  Nelietot spēcīgu ūdens strūklu. 
 

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība 

Papildus informācija nav pieejama 
 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem 

Ugunsdrošības pasākumi  Atdzesēt iedarbībai pakļautos konteinerus ar  ūdens strūklu vai miglu. Ievērot piesardzību, 
dzēšot ķīmisku produktu izraisītus ugunsgrēkus. Izvairīties no ugunsdzēšanā izmantotā ūdens 
novadīšanas apkārtējā vidē. 

Aizsardzība ugunsdzēsības darbu laikā  Netuvoties ugunsgrēka zonai bez piemērota aizsargaprīkojuma, tostarp elpošanas orgānu 
aizsarglīdzekļiem. 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  3/7 
 

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 
 

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām 

6.1.1. Personām, kuras nav apmācītas ārkārtas situācijām 

Plāni ārkārtas gadījumiem  Izvēdināt telpas, kur notikusi noplūde. 

6.1.2. Ārkārtas palīdzības sniedzējiem 

Aizsarglīdzekļi  Izmantot personisko aizsargaprīkojumu atbilstoši prasībām. Nodrošināt piemērotu aizsardzību 
tīrīšanas komandām. 

Plāni ārkārtas gadījumiem  Vēdināt zonu. 
 

6.2. Vides drošības pasākumi 

Novērst nokļūšanu kanalizācijā un publiskajos ūdeņos. Informēt iestādes, ja šķidrums nokļūst kanalizācijā vai publiskajos ūdeņos. 
 

6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli 

Tīrīšanas procedūra  Savākt izšļakstīto šķidrumu. Savākt produktu mehāniski. 

Cita informācija  Iznīcināt cietos atlikumus vai materiālus atļautā iznīcināšanas vietā. 
 

6.4. Atsauce uz citām iedaļām 

Lai iegūtu vairāk informācijas, skat. 8. iedaļu "Iedarbības pārvaldība, individuālā aizsardzība". Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt 13. nodaļu. 

7. IEDAĻA: Lietošana un glabāšana 
 

7.1. Piesardzība drošai lietošanai 

Higiēnas pasākumi  Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā. Pēc lietošanas mazgāt rokas. 
Piesārņoto darba apģērbu neiznest ārpus darba telpām. Pirms atkārtotas lietošanas piesārņoto 
apģērbu izmazgāt. 

 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība 

Tehniskie pasākumi  Īpaši tehniski pasākumi vai īpaši pasākumi nav jāveic. 

Uzglabāšanas noteikumi  Uzglabāt oriģinālajā iepakojumā. 

Uzglabāšanas temperatūra  5 - 25 °C 
 

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i) 

Special lubricant for insert tool connection end. 

8. IEDAĻA: Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība 
 

8.1. Pārvaldības parametri 

Papildus informācija nav pieejama 
 
 

 

 

8.2. Iedarbības pārvaldība 

Individuālie aizsardzības līdzekļi  Uzglabājot šo materiālu un rīkojoties ar to, nav nepieciešama īpaša piesardzība. 

Ādas un ķermeņa aizsardzība  Lietot piemērotu aizsargapģērbu 

Iedarbības uz patērētājiem pārraudzība  Izvairīties no saskares grūtniecības laikā/barojot bērnu ar krūti. 

Cita informācija  Lietošanas laikā neēst, nedzert un nesmēķēt. 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  4/7 
 

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 
 

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 

Agregātstāvoklis  Izturīgums 
  

Izskats  Mīklai līdzīgs. 

Krāsa  dzintarains. 
  

Smarža  nedaudz. 
  

Smaržas slieksnis  Informācija nav pieejama 
  

pH  Informācija nav pieejama 
  

Relatīvais iztvaikošanas ātrums (butilacetātu=1)  Informācija nav pieejama 
  

Kušanas temperatūra  Informācija nav pieejama 
  

Sacietēšana  Informācija nav pieejama 
  

Viršanas punkts  > 300 °C 
  

Uzliesmošanas temperatūra  ≈ 250 °C 
  

Pašaizdegšanās temperatūra  > 300 
  

Noārdīšanās  temperatūra  Informācija nav pieejama 
  

Uzliesmojamība (cietām vielām, gāzēm)  Informācija nav pieejama 
  

Tvaika spiediens  < 0,1 mbar 
  

Relatīvais tvaika blīvums 20 °C  Informācija nav pieejama 
  

Relatīvais blīvums  Informācija nav pieejama 
  

Blīvums  0,92 g/cm³ 

Šķīdība  nešķīstošs ūdenī. 
  

Log Pow  Informācija nav pieejama 
  

Kinemātiskā viskozitāte  130 mm²/s (40 °C) 
  

Dinamiskā viskozitāte  Informācija nav pieejama 
  

Sprādzienbīstamības īpašības  Informācija nav pieejama 
  

Oksidējošas īpašības  Informācija nav pieejama 
  

Eksplozivitātes zemākās robežas  Informācija nav pieejama 
  

 

9.2. Cita informācija 

GOS saturs  0 mg/l 

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja 
 

10.1. Reaģētspēja 

Papildus informācija nav pieejama 
 

10.2. Ķīmiskā stabilitāte 

Stabils normālos apstākļos. 
 

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība 

Papildus informācija nav pieejama. 
 

10.4. Apstākļi, no kuriem jāvairās 

Tieša saules gaisma. Īpaši augstas vai īpaši zemas temperatūras. 
 

10.5. Nesaderīgi materiāli 

Papildus informācija nav pieejama 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  5/7 
 

 

10.6. Bīstami noārdīšanās produkti 

izgarojumu tvaiki. Oglekļa monoksīds. Oglekļa dioksīds. Normālos uzglabāšanas un lietošanas apstākļos nekādiem bīstamiem sadalīšanās 
produktiem nebūtu jārodas. 
 

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 
 

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi 

Akūta toksicitāte (pēc perorālas ievadīšanas)  Nav klasificēts 

Akūtā toksicitāte (ādas)  Nav klasificēts 

Akūta toksicitāte (pēc ieelpošanas)  Nav klasificēts 

 
 

 

Kodīgs/kairinošs ādai  Nav klasificēts 

Nopietns acu bojājums/kairinājums  Nav klasificēts 

Elpceļu vai ādas sensibilizācija  Nav klasificēts 

Cilmes šūnu mutācija  Nav klasificēts 
 

Toksisks reproduktīvajai sistēmai  Nav klasificēts 

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, vienreizēja 
iedarbība 

 Nav klasificēts 

 

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, atkārtota 
iedarbība 

 Nav klasificēts 

 

Bīstamība ieelpojot  Nav klasificēts 
 

Hilti Grease 50 ml  

Kinemātiskā viskozitāte 130 mm²/s (40 °C) 
  
 

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 
 

12.1. Toksiskums 

Akūta toksicitāte ūdens videi  Nav klasificēts 

Hroniska toksicitāte ūdens videi  Nav klasificēts 

 
 

 

 
 
 

 

12.2. Noturība un spēja noārdīties 

Hilti Grease 50 ml  

Biodegradācija > 70 % (21 d; OECD method 301) 
 

 

12.3. Bioakumulācijas potenciāls 

Papildus informācija nav pieejama 
 

 

12.4. Mobilitāte augsnē 

Papildus informācija nav pieejama 
 

 

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

Papildus informācija nav pieejama 
 

 

 

12.6. Citas nelabvēlīgas ietekmes 

Papildus informācija nav pieejama 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  6/7 
 

13. IEDAĻA: Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu 
 

13.1. Atkritumu apstrādes metodes 

Rekomendācijas produkta/iepakojuma 
apglabāšanai 

 Atbrīvoties no satura/tvertnes Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē, Informācija par 
rekuperāciju/pārstrādi saņemama pie ražotāja/piegādātāja. 

Ekoloģija — atkritumi  Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. 

Eiropas Atkritumu kataloga (EAK) atkritumu 
kods 

 12 01 12* - izlietoti vaski un tauki 
15 01 02 - iepakojums no plastmasas 

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 
 

Saskaņā ar ADR / IATA / IMDG / RID 
 
Cita informācija  Papildu informācija nav pieejama 

 
ADR Reglamentējošs statuss: Nav reglamentēts 
IMDG Reglamentējošs statuss: Nav reglamentēts 
IATA Reglamentējošs statuss: Nav reglamentēts 
RID Reglamentējošs statuss: Nav reglamentēts 
 

ADR IMDG IATA RID 

14.1. ANO numurs 
Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts 

14.2. ANO sūtīšanas nosaukums 
Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts 

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es) 
Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts 

Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams 

14.4. Iepakojuma grupa 
Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts 

14.5. Vides apdraudējumi 
Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts Nav reglamentēts 

Papildu informācija nav pieejama 

 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem 

- Sauszemes transports 
  

 

- Jūras transports 
  

Informācija nav pieejama 

- Gaisa transports 
  

Informācija nav pieejama 

- Dzelzceļa pārvadājumi 
  

Aizliegti pārvadājumi (RID)  Nav 
 

14.7. Transportēšana bez taras atbilstoši MARPOL II pielikumam un IBC kodeksam 

Nav piemērojams 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Drošības datu lapa 
 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) un grozījumiem, kas tajā izdarīti ar Regulu (ES) 2015/830 

 
 

    

08.02.2019. LV - lv  7/7 
 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu 
 

15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem 

15.1.1. ES tiesību normas 
 

Nesatur vielas, uz kurām attiecas ierobežojumi saskaņā ar REACH XVII pielikumu 

Nesatur REACH kandidātsarakstā iekļautās vielas 
 

Nesatur nevienu REACH XIV pielikuma sarakstā minēto vielu 

 

   

GOS saturs  0 mg/l 
 
 

  

 
 

15.1.2. Valsts noteikumi 
 

 

 
 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 

Papildus informācija nav pieejama 
  

16. IEDAĻA: Cita informācija 
 

Norādījumi par grozījumiem: 

Grozīts. 

Iedaļa Izmainīta vienība Modifikācija Piezīmes 

1.1 Informācija par 
produktu 

Grozīts  

13.1 Eiropas Atkritumu 
katalogs 

  

 
 

 
 

 

 

 

 
 
SDS_EU_Hilti 

 

Šī informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām un ir paredzēta izstrādājuma aprakstīšanai tikai veselības aizsardzības, 
drošības un vides prasību nolūkos. Tādējādi to tā nevajadzētu uzskatītnebūtu jāuzskata par konkrētas izstrādājuma īpašības 
garantiju 
 


